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Annotatsiya. Ko‘chmas mulk ob’ektlari auditini xalqaro standartlar asosida 

o‘tkazishning tashkiliy va uslubiy masalalari tadqiq qilingan. 

Kalit so‘zlar: Ko‘chmas mulk, mol-mulk solig‘igi, xalqaro standartlar, 

buxgalteriya hisobi, davlat byujeti,soliq kodeksi. 

Абстрактный. Изучены организационно-методические вопросы 

проведения аудита объектов недвижимости на основе международных 

стандартов. 
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стандарты, бухгалтерский учет, государственный бюджет, налоговый кодекс. 

Abstract. The organizational and methodological issues of conducting the 

audit of real estate objects based on international standards have been studied. 
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O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini ta’minlashda 

iqtisodiy siyosatning tarkibiy qismi bo‘lgan fiskal siyosatning ahamiyatini alohida 

e’tirof etish lozim. Fiskal siyosat moliyaviy siyosatning tarkibiy qismi hisoblanadi 

Ko‘chmas mulkni sotish, investitsiya sifatida kiritish ko’chmas mulklar 

kirimini hisobga olishning to‘g‘riligini tekshirishdan maqsad sotib olingan 

ko’chmas mulklar hisobda to‘g‘ri aks ettirilganligini va foydalanishga topshirilgan 

ob’ektlarning real qiymatini ifodalashini tasdiqlashdan iborat.  

Tekshiruvning ushbu bosqichida quyidagi amallarni bajarish zarur: 
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1-rasm. Ko‘chmas mulkni kirimi va chiqmi auditni o‘tkazishning 

umumiy tartibi. 
 

Ko’chmas mulklarni auditorlik tekshiruvidan o‘tkazish mijoz-korxona faoliyati 

umumiy auditining bir qismi hisoblanadi. Uning maqsadi buxgalteriya hisoboti 

ko’chmas mulklar bo‘limining ishonchliligi to‘g‘risida fikr shakllantirish va 

korxonada ko’chmas mulklar bilan bog‘liq muomalalarni hisobga olish hamda 

soliqqa tortish uslubiyotini tashkil etishning O‘zbekiston Respublikasida amal 

qilayotgan me’yoriy hujjatlarga muvofiqligini aniqlashdan iborat.  

 

 

2-rasm. Auditni o‘tkazishning umumiy metodologik tartibi. 

soliq qonunchiligining tegishli qoidalariga rioya qilinganligini aniqlash

foydalanishga topshirilgan ko’chmas mulklar ob’ektlarining qiymati 
buxgalteriya hisobi schyotlarida tegishli tarzda aks ettirilganligini aniqlash

yangidan sotib olingan ko’chmas mulklar ob’ektlarining jismonan 
mavjudligi va dastlabki hujjatlarini tekshirish

sotib olingan ko’chmas mulklar ob’ektlarining ro‘yxatini (miqdori va 
qiymati ko‘rsatilgan holda) olish, olingan ma’lumotlarni 0110-0190 

schyotlarning debet oborotlari bilan taqqoslash;
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Xo‘jalik yurituvchi sub’ektlar faoliyatini auditorlik tekshiruvidan o‘tkazishda 

quyidagi ketma-ketlikka amal qilinishi, shuningdek, quyidagi ishlar oldinma-ketin 

bajarilishi kerak. 

1. Auditning aniq ob’ektlari  va ularni tekshirish ketma-ketligi  belgilanadi. 

Ob’ektlarni tekshirishda ketma-ketlikni to‘g‘ri tanlash ham katta rol o‘ynaydi, 

chunki ob’ektlar ham hisob nuqtai nazaridan bir-biri bilan uzviy bog‘liq hisoblanadi. 

2. Har bir ob’ekt bo‘yicha tekshirish testlari tuzib chiqiladi va ular bo‘yicha 

isbot-u dalillar to‘planadi. 

3. Har bir ob’ekt bo‘yicha tekshirish natijasi aniqlanadi , ya’ni auditor 

tekshirgan ob’ekt bo‘yicha hisob ma’lumotining to‘g‘riligini tasdiqlaydi yoki unda 

qanchalik chetlanish borligini isbotlab beradi. 
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